- 1 -

关于 2024 年秋季学期国家奖学金（专科）增补

初审名单公示

根据财政部、教育部、人力资源社会保障部印发《关于调整高等教育

阶段和高中阶段国家奖助学金政策的通知》（财教〔2024〕181 号），教

育部全国学生资助管理中心印发《关于做好 2024 年秋季学期普通高校国家

奖助学金工作的通知》(教助中心〔2024〕31 号)，辽宁省学生资助管理中

心《关于做好辽宁省 2024 年秋季学期普通高校国家奖助学金工作的通知》，

《辽宁省高校 2024 年国家奖学金追加名额的通知》，以及《辽宁理工学院

2024年秋季学期国家（省政府）奖学金追加名额的通知》（辽理工学发〔2024〕

34 号）文件精神。

经符合条件学生申请，学院公开评选，学校资助工作领导小组评议审

核，同意推荐林欣迪同学参评国家奖学金，现予以公示。公示时间为 2024

年 11 月 12 日-18 日，如有异议，可通过以下方式进行实名举报，非实名

实据不予受理。

学生资助管理中心：0416-6086050 地点：实验楼 306

序号 姓名 性别 学号 专业班级

1 林欣迪 女 2210186 机械制造及自动化 225 班

辽宁理工学院学生处

2024 年 11 月 12 日